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Cable trenzado Textil 3G0.75 Rayon

CAXZ3TM04
Cable Trenzado 3G0,75 textil Rayon Negro sélido

DESCRIPCION

31 de mayo de 2024, 14:34

creative
cables

Cable Flexible trenzado de doble aislamiento PVC con 3 cables con toma de tierra de seccion 0,75mm2 recubierto de
Rayon efecto seda que le da un aspecto brillante. Para uso en interiores. Fabricado en Italia.

PRECIOS

EHBB

pooalaon

12

50
300
600

3,00€
2,11€
1,96€
1,81€

Continda en la siguiente pagina >>
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Cable trenzado Textil 3G0.75 Rayon

CAXZ3TM04
Cable Trenzado 3G0,75 textil Rayon Negro solido

ESPECIFICACIONES TECNICAS

CERTIFICADOS

CE

Peso: 59 Gramos

NOTAS

Cable FRRTX 300/300V muy flexible trenzado en espiral. Doble aislamiento con revestimiento transparente adicional y
recubierto en tejido. Diametro 6,2mm

DOCUMENTOS

Video Youtube

Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.

Pagina 2


https://www.youtube.com/embed/seHt5EddPAs
http://www.tcpdf.org

